[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27.05.2009 г. № 118

               р.п. Панино

О внесении изменений в Положение о комиссии

по проведению конкурса на замещение

высшей должности муниципальной службы-

главы администрации Панинского

муниципального района

       В соответствии  со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава Панинского муниципального района, Положением о порядке  проведения конкурса на замещение высшей муниципальной должности муниципальной службы – главы администрации Панинского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов Панинского муниципального района 27.12.2006 г. № 90 Совет народных депутатов Панинского муниципального района

Решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о комиссии по проведению конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы- главы администрации Панинского муниципального района (далее - Положение), утвержденное решением Совета народных депутатов от 28.12.2007г. №179:

1.1. Пункт 3.5. части 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.5. Председатель конкурсной комиссии, заместитель председателя и секретарь конкурсной комиссии избираются членами конкурсной комиссии из своего состава на первом организационном заседании конкурсной комиссии.»;

1.2. Абзац 1 пункта 6.5. части 6 Положения дополнить предложением следующего содержания:

«Первое организационное заседание комиссии созывает отдел организационной работы и делопроизводства администрации Панинского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского муниципального района «Панинский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Панинского

Муниципального района                                                                       А.П.Симаков